



Toszek, 08.04.2021 r.

dotyczy: postępowania nr 1/TP/DEG/AS/2021 na dostawę jednorazowych artykułów medycznych i środków ochrony osobistej dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 31.03.2021 r.

Pytanie 1:

Część 1 pozycja 8-12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 8-12 z części nr 1 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na wydzielenie pozycji 8-12 z części nr 1.

Pytania z dnia 01.04.2021 r.

Pytanie 2:

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga kombinezonu Jednocześnie z kapturem, zamkiem błyskawicznym z przodu, zakrytym przylepną klapką, elastycznymi mankietami, kostkami i kapturem; klejone szwy. Materiał: mikroporowaty polipropylen + folia polietylenowa 63 m2 (+/- 2 g/m2) Odzież do noszenia w celu ochrony przed rozpyleniem, ciekłym aerozolem, unoszącymi się w powietrzu cząstkami stałymi, skażeniem radioaktywnym i czynnikami zakaźnymi.

Standardy: EN ISO 13688:2013, EN 14605:2005+A1:2009, EN 13034:2005+A1:2009, EN ISO 13982-1:2004+A1:2010, EN 1073-2:2002, EN 14126:2003+AC:2004 ,EN 1149-5:2008

Odpowiedź:

Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 3:

Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ochraniaczy pakowanych po 5 par?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne opakowania pod warunkiem prawidłowego przeliczenia. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 2.

Pytanie 4:

Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ochraniaczy pakowanych po 150 par?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne opakowania pod warunkiem prawidłowego przeliczenia. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 2.

Pytanie 5:

Pakiet nr 3 poz. 6-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kompletu chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMS?

Odpowiedź:

Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 6:

Pakiet nr 3 poz. 6-8

Czy Zamawiający wymaga kompletu chirurgicznego z koszula która posiada 3 kieszenie?

Odpowiedź:

Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 7:

Pakiet nr 3 poz. 6-8

Czy Zamawiający wymaga kompletu chirurgicznego pakowanego indywidualnie (bluza + spodnie)?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem kompletu uznaje „bluza+spodnie” pakowane razem (każdy komplet indywidualnie)

Pytanie 8:

Pakiet nr 3 poz. 6-8

Czy Zamawiający wymaga kompletu chirurgicznego o gramaturze 45g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gramaturę 45 g po dopuszczeniu wymagana gramatura wynosi 35-45 g/m². Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 3 poz. 6-8.

Pytanie 9:

Pakiet nr 4 poz. 1

CZY ZAMAWIJACY WYMAGA MASEK MEDYCZNYCH TYPU II WEDLUG AKTUALNEJ NORM PN EN 14683:2019 ZGODNIE Z WYTYCZNYMI KRAJOWEGO KONSULTANTA W DZIEDZINIE CHOROÓB ZAKAZNYCH UMIESZCZONYMI NA STRONIE MINISTERSTWA ZDROWIA?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga normy PN EN 14683:2019. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 4 poz. 1.

Pytanie 10:

Pakiet nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga aby maski posiadały Certyfikaty CE oraz Deklaracje Zgodności dla środków ochrony indywidualnej oraz zgodnie z przepisami aby każda maska była oznaczona znakiem CE wraz z numerem jednostki notyfikującej produkt

Odpowiedź:

Zamawiający określił wymogi dotyczące oznakowania przedmiotu zamówienia i nie wymaga dodatkowego oznakowania poza informacją producenta na opakowaniach zbiorczych.

Pytanie 11:

Pakiet nr 4 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/ w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na wydzielenie z części 4 pozycji 3 do osobnej części.

Pytanie 12:

Prosimy o dopuszczenie w Części 8 testów konfekcjonowanych w opakowaniach x 25 sztuk (po przeliczeniu testów na całkowitą liczbę opakowań). Każdy z testów znajdujących się w opakowaniu jest zapakowany w szczelnej, oddzielnej saszetce, która może być użyta do końca daty ważności, niezależnie od liczby pozostałych testów, pozostających w opakowaniu. Dopuszczenie testów konfekcjonowanych w taki sposób pozwoli Zamawiającemu na ograniczenie wytwarzania zbędnej makulatury papierowej, zapobiegając nadmiernej eksploatacji środowiska naturalnego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na konfekcjonowanie w części 8 testów po 25 szt. pod warunkiem iż każda sztuka jest indywidualnie pakowana w szczelnej saszetce. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w zakresie części 8.

Pytania z dnia 02.04.2021 r.**Pytanie 13:**

dotyczy Części nr 3 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w rozmiarze uniwersalnym 120x140cm, spełniającego pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozmiar uniwersalny, wymaga rozdzielenia rozmiarów.

Pytanie 14:

dotyczy Części nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha izolacyjnego wykonanego w całości z laminatu (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) o gramaturze 40g/m², z mankietami dzianinowymi. W pasie i przy szyi wiązanego na troki. Rozmiar uniwersalny 120x140cm. Zakwalifikowany jako wyrób medyczny klasy I

Odpowiedź:

Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na zmianę.

Pytania z dnia 06.04.2021 r.**Pytanie 15:**

Dotyczy pakiet 4 (maski)

Czy Zamawiający rozdzieli niniejszy pakiet tak, aby można było zaproponować same półmaski FFP2? Przy czym, aby uchronić się przed dostawami asortymentu wątpliwej jakości proponujemy np. wymagać dołączenia certyfikatu z Centralnego Instytutu Ochrony Pracy,

który potwierdzałby skuteczność filtracji (>95%), parametr penetracji mgły oleju parafinowego (<3,5%), opory oddychania (<120Pa)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na wydzielenie z części 4 pozycji 2 do osobnej części.

Pytania z dnia 08.04.2021 r.

Pytanie 16:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 32 z pakietu 1 i utworzenie niej odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Obecne pakietowanie wyrobów medycznych faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert, co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na wydzielenie z części 1 pozycji 32 do osobnej części.

Z poważaniem:

*Kierownik Zamówień Publicznych
Anna Skandy*